報道関係者各位

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和 ６年 ７月１０日

【伊万里クラブ 田川 華圭さん、松尾 さくらさん】

日清食品カップ第４０回佐賀県小学生陸上競技交流大会入賞報告及び

全国大会出場報告のため市長を表敬訪問されます！

令和６年６月３０日（日）に行われた「日清食品カップ第４０回佐賀県小学生陸

上競技交流大会」の女子６年１００ｍにおいて、田川華圭さんが１位、松尾さくら

さんが２位に入賞されました。

また、１位の田川さんは、９月２１日（土）～２３日（月）に東京で開催される

全国大会へ出場されます。

つきましては、下記のとおり市長を表敬訪問されますので取材をお願いいたしま

す。

記

１．訪問日時  令和６年７月１６日（火） １６：３０～

２．場所    伊万里市役所３階 第２応接室

３．訪問者   伊万里クラブ 選 手 田川 華圭
は る か

  さん（大坪小６年）

                   松尾 さくら さん（大坪小６年）

               監 督 坂井 美由紀 様

               保護者 田川 自子
よ り こ

  様

                   松尾 潤   様

問合先
 教育委員会スポーツ課

担当 永元
電話 0955-23-3187